當天本會出席的領導還有：副會長黃國杰，副監事長邱寶玉，民樂

團團長黃奕澍，婦女主任洪鳳霞，婦女名譽主任李華沙，婦女副主任何景

麗、顏雅霜、蔡麗華等。

淡描戈培青中學收到校聯
「尊師重道獎勵金」

淡描戈培青中學訊：本校於今年十月中旬收到菲律濱華文學校聯合會

贈送本校「尊師重道獎勵金」。本校校監杜美華獲得菲幣貳萬貳仟元、邱

秀霜校長和林秀寶教師，每人得菲幣壹萬捌仟元。柯秀玲教師得菲幣壹萬

貳仟元、施新莉、吳珍珍、蔡玉美和李美美等四位教師，每位得菲幣捌仟

元。李其生、施安玲兩位教師，每位得菲幣伍仟元。本校全體華文教師受

惠，共計菲幣拾壹萬貳仟元(P112,000.00)。菲律濱華文學校聯合會及菲華

社會諸多熱心贊助人士，對本校華文教師的関照，義舉善行，實令人深感

敬佩欣慰。本校受惠全體華文教師們深爲感激，特此致上誠挚的謝忱。

第33屆菲華傑出學生獎初選揭曉
明年正月假景祥愛心幼兒圈複選

華教中心訊：曾景祥黄碧允愛心文教基金會主辦的

“第三十三屆菲華傑出學生獎”初選入圍名單現已揭曉，

全菲共有24名學生入圍。複選定於2026年1月17日（星期

六）上午九時在馬尼拉富都大旅社舉行。

1993年11月15日，曾景祥黄碧允爱心文教基金會主辦

“第一屆菲華傑出學生獎”，並委託本中心辦理。當時每